

NEDEĻA PIE GLEZNAINĀ MADŽORES EZERA ITĀLIJĀ



✈️ 07.07. – 14.07.


8 dienas

EUR 795

Madžores ezers – otrs lielākais Augšitālijas ezers ar maigu Vidusjūras klimatu, kuram pateicoties, ezera krastos aug dateles, olīvas, granātāboli, augustā zied mirtes. Visapmeklētākā vieta ir līcis starp Palanzu un Strēzu, kur atrodas pludmales un skatam paveras Borromeo salas. Strēza – skaistākā pilsētiņa ezera krastā ar zaļojošiem dārziem, lepnām vasarnīcām, vecpilsētas līkumotajām ieliņām, kuru malās rindojas daudzas trattoria, bodītes un Bar vai Caffè, izplatot burvīgu kafijas aromātu...



7 nakts vienā viesnīcā Strēzā pie Madžores ezera

<p>svētdiena, 07.07. Rīga – Milāna – Strēza</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 14:00 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) • 15:55 – 17:40 lidojums Rīga – Milāna (airBaltic lidojums) • brauciens līdz Strēzai, iekārtošanās viesnīcā • atpūta pie Madžores ezera <p>Madžores ezers – otrs lielākais Ziemeļitālijas ezers, kas atrodas starp kalniem, ietiekdamies Šveices Alpos. Ezera vidū atrodas burvīgās Borromeo salas...</p>
<p>pirmdiena, 08.07. Strēza</p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta pie Madžores ezera
<p>otrdiena, 09.07. – setdiena, 13.07.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta vai ekskursiju programma (pilnas dienas programma) • lūdzam pieteikties dalībai ekskursijās līdz 22.06.2024. Uz vietas pieteikšanās ekskursijās – pēc pieprasījuma (bez garantijas par vietu esamību)
<p>svētdiena, 14.07. Strēza – Milāna – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens līdz Malpensas lidostai • 18:25 – 22:05 lidojums Milāna – Rīga (airBaltic lidojums) 

7 naktis viesnīcā BOSTON 3*

<http://www.hotelbostonstresa.com/>

3* viesnīca atrodas ~ 100 m no Madžores ezera un 5 – 10 min. gājiena attālumā no Strēzas vēsturiskā centra. Viesnīca ir ģimenes uzņēmums ar paaudzēs veidotām viesmīlības tradīcijām. 2010./2011. gada ziemā "Bostona" piedzīvousi renovāciju, lai atbilstu valsts noteiktajiem 3* viesnīcu standartiem.

Viesnīcas aprīkojums: brokastu zāle, bārs, neliela atpūtas zāle ar TV, iespējama mašīnas īre

Istabas aprīkojums: satelītTV, centrālā gaisa kondicionēšanas sistēma, personīgais seifs, WI-FI



PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES

Piemaksa par vienvietīgu istabu (pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu)	EUR 240
bērnam līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot)	EUR 745

CEĻOJUMA CENĀ ietilpst:

- lidojumi Rīga – Milāna – Rīga (ekonomiskā klase, lidostu nodokļi, ēdināšana nav iekļauta, nododamā bagāža – 23 kg, rokas – 8 kg.);
- transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ;
- 7 naktis 3* viesnīcā divvietīgās istabiņās (duša/WC) ar brokastīm;
- grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

CEĻOJUMA CENĀ neietilpst:

- ekskursiju programma no 09.07. līdz 13.07.,
- ēdināšana, izņemot brokastis;
- personīgie izdevumi, dzeramnaudas

CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI:

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, LR nepilsoņu pase, kas derīga līdz ceļojuma beigām.



PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM:

avanss	otrā iemaksa	pilna summa		
EUR 250	līdz 07.05.	EUR 300	līdz 07.06.	atlikusī summa

Ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot.

ATTEIKŠANĀS NO CEĻOJUMA:

atteikšanās datums	līdz 07.05.	pēc 07.05.	pēc 07.06.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

Iemaksāto summu līdz 22.06. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā.

PIETEIKŠANĀS EKSKURSIJĀM:

Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, iesakām tās rezervēt iepriekš, apmaksājot ne vēlāk kā līdz 22.06.2024.!

Veicot bankas pārskaitījumu, lūdzam norādīt izraudzītās ekskursijas mērķi (piem., Komo, Orta u.c.)

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 15 dalībnieki)!

Ja kāds objekts dabas apstākļu vai citu neparedzamu apstākļu gadījumā nav pieejams apskatei, tas tiks aizvietots ar līdzvērtīgu vai atgriezta samaksa konkrētā apskates objekta ieejas biļešu vērtībā. Atsakoties mazāk kā 14 dienas pirms – jūs zaudējat visu summu.



NEDĒĻA PIE GLEZNAINĀ MADŽORES EZERA ITĀLIJĀ

2024 Iespējams iegādāties **5 dienu ekskursiju programmu EUR 355 un EUR 275** bērniem līdz 11 gv.
Visas ekskursijas vada gids latviešu valodā

diena, maršruts	notikumi, apskates objekti
<p>otrdiena, 09.07. Borromeo salas</p> <p>EUR 85 / 70*</p>	<p>Cenā ietilpst: kuģīša biļetes braucienam uz 3 salām - Isola Madre, Pescatore, Bella, Borromeo pils apskate ar vietējo gidu angļu valodā, nodrošinot tulkojumu latviešu valodā, radio austiņas, dārzu apmeklējumi</p> <ul style="list-style-type: none"> brauciens ar kuģīti uz Borromeo salām. No 17.gs. vidus līdz mūsdienām trīs nelielās salas ezera dienviddaļā vilina Borromeo aristokrātiskās dzimtas piļu un izsmalcināto parku aplūkotājus, Apbrīnai veidotās mākslas priekšmetu kolekcijas un viesu labsajūtai radītās mākslīgas grotas Isola Bella, pasaules elpa Isola Madre botāniskā dārza takās, kur blakus gleznainām terasēm un ziedu krāšņumam "jaunākās modes" demonstrē pāvi un fazāni. Isola dei Pescatori - vienīgā no salu trijotnes apdzīvota visa gada garumā un zvejnieku rūpalu jau lēnām izkonkurē salas viesu uzņemšana – varbūt pusdienām arī jums vajag izvēlēties svaigi ceptu ezera asari...
<p>trešdiena, 10.07. Strēza – Macugnaga – Strēza</p> <p>EUR 90/75*</p>	<p>Cenā ietilpst: radio austiņas, transporta izmaksas, pacēlājs, vīna un produktu degustācija</p> <ul style="list-style-type: none"> Monte Rosa ir otrs augstākais Alpu masīvs (4638m), kas atrodas vien pusotras stundas brauciena attālumā no Madžores ezera. Tas ir iecienīts alpīnisma un nopietna trekinga galamērķis, jo spēj būt pat ļoti bīstams mainīgā klimata dēļ. Mēs dosimies apbrīnot tā ainavisko skaistumu ar funikulieri, cerot, ka laika apstākļi tam būs labvēlīgi. Vēl nedaudz kāpņu un kā zeltīts brīnums Passo Moro pārejā pretī mums iznāks sargājošā Madonna delle Nevi Valli Ossolane DOC vīnu un reģionālo produktu degustācija privātā saimniecībā kalnos
<p>ceturtdiena, 11.07.</p> <p>EUR 75/60*</p>	<p>Cenā ietilpst: radio austiņas, transporta izmaksas, kuģītis, pjemontiešu pusdienas ar vīnu</p> <ul style="list-style-type: none"> otrupus Mottarones kalna masīvam kā tūristiem rūpīgi slēpts vietējo dārgums iegūlies viens no Eiropas tīrākajiem ezeriem Lago di Orta. tā krastos pastkaršu cienīgas promenādes malā uzplaukusi Orta San Giulio pilsētiņa, kas atzīta par vienu no skaistākajām visā Itālijā. Pa svētceļnieku soļu slīpētājiem granīta pakāpieniem ceļš uzvedīs Sacro Monte un ļaus iepazīt Asīzes Franciska dzīvesstāstu. Benediktīniešu klostermāsu iestaigātās klusuma un meditācijas takas netāļajā Isola San Giulio Gastronomiskas baudas pjemontiešu gaumē. Mainīgā Alpu klimata rūdītas, miglu pajūtas un vīndaru aprūpētas te vīnogas pārtop prestižos un iekārotos Pjemontas vīnos... Po upes ūdeņos kājas mērcē rīsa stiebrī – tie nonāks vietējās namamātes gatavotā panissa vai risotto... Un ja atvadoties galvā pēdējā tiks uzlikta cepure - tādat beidzot jāuzzina, kā garšo deserts bonet
<p>piektdiena, 12.07. Strēza – Komo – Lugano – Strēza</p> <p>EUR 95 /80*</p>	<p>Cenā ietilpst: Villa Carlota ieejas biļete un apskate ar vietējo gidu angļu valodā, nodrošinot tulkojumu latviešu valodā, radio austiņas, kuģīša biļetes, transporta izmaksas</p> <ul style="list-style-type: none"> Komo ir kā dzidr, viegls kokteilis, kurā sajaucies labākais no vecās Eiropas vidienes – miers, elegances un dabisks dzīvesprieks. Ezera īpašo skaistumu veidojis šļūdonis, kas reiz izgrauza sev ceļu starp kalniem, radot ezera fascinējošos stāvos krastos, kas spoguļojas dzidrajā ūdenī Belladžo – kūrortpilsēta, kas kļuvusi par iemīļotu atpūtas vietu pasaules slavenībām. Lepnas villas, eleganta krastmalas promenāde, smalkas kafējnīcas un raibas suvenīru bodītes Villa Carlota – viena no Komo pērlēm. Par villas vēsturi un intrigām varētu uzrakstīt gana biezu grāmatu, taču galvenais baudījums ir astoņus hektārus lielais ainaviskais parks Kastanola – reiz pavisam necilais zvejnieku ciemats Lugano ezera krastos, kur daļu sava radošā mūža pavadīja Rainis un Aspazija. Te raugoties uz Sansalvatores kalnu kļūst skaidrs, kā rakstot Zelta zirgu radās ideja par stikla kalnu
<p>sestdiena, 13.07. Strēza - Verbania - Strēza</p> <p>EUR 50/ 40*</p>	<p>Cenā ietilpst: Villa Taranto ieejas biļete, gids latviešu valodā, radio austiņas</p> <ul style="list-style-type: none"> sestdienas rīta itāliskie rituāli un tirgošanās trakums rosīgajā Verbānijā Taranto botāniskā dārza apmeklējums jums ļaus sajūtās aizceļot citā pasaulē, kurā valda tropiskie augi, krāsu un formu harmonija. Šis dārzs tiek uzskatīts par Madžores ezera eksotisko rotu. Dārza pamatlicējs apgalvo: “Skaistam dārzam nav jābūt lielam, bet tam ir jābūt sapņa piepildījumam, atrodoties kaut vai tikai 2 m² uz jūsu balkona...” Jūs nokļūsiēt kapteiņa Nila Makečarna realizētajā sapnī, kuru katru gadu apmeklē ap 160 000 viesu!!
* cena bērniem līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot)	